

Pachet pentru instalatie sanitare

I.D.: 45311814

Data publicarii	26.03.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.030,61 RON - 2.030,61 RON

Descriere: Pachet pentru instalatie sanitare: 1 TUB PPR ALB CU INSERTIE ALUMINIU L=4M, PN 25 bar D.20x3.4mm Buc 12 x 11.53 = 138.36 2 COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm Buc 50 x 0.38 = 19.00 3 COT PPR ALB, 45 GRD, D.20mm Buc 20 x 0.45 = 9.00 4 MUFA DIN PPR ALB D.20mm Buc 10 x 0.25 = 2.50 5 ROBINET COLTAR 1/2"X3/8" Schell Buc 20 x 18.74 = 374.80 6 LAVOAR CERAMIC, CERSANIT FAMILY, L.55xA.45.5xH.19.5cm Buc 2 x 106.31 = 212.61 7 PICIOR PT LAVOAR, CERSANIT FAMILY Buc 2 x 77.21 = 154.42 8 LAVOAR CERAMIC, KOLO IDOL, L.50xA.41cm Buc 1 x 107.78 = 107.78 9 PICIOR PT LAVOAR, KOLO IDOL Buc 1 x 99.79 = 99.79 10 BATERIE DUS, RIK Buc 5 x 176.47 = 882.35 11 COT PP CANALIZ. INT, 87 GRD, D.32mm Buc 20 x 1.03 = 20.60 12 COT PP CANALIZ. INT, 45 GRD, D.32mm Buc 10 x 0.94 = 9.40
